各位                              2020 年 7 月 29 日

                          株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

                          代表取締役 小檜山洋太

収益不動産取得に関するお知らせ

当社は、本日、収益不動産（１棟マンション）を取得致しましたのでお知らせいたします。

1. 取得不動産の概要

弊社では本物件取得後、内外装、設備リニューアル等の機能改善やリースアップを推

進することにより、安定的な収益を確保してまいります。

2. 当物件に関するお問い合わせ

株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

埼玉県川口市柳根町 2-10

℡048-263-3331

3. 当物件の入居に関するお問い合わせ先

Room ラボ わらび店

株式会社 K＆Ｓプロパティーズ

埼玉県蕨市塚越 4-1-2

℡048-430-2227

                                    以 上

物件名称 『City Duo 千歳台』に改称予定

所在地 世田谷区千歳台

交通 京王線／「千歳烏山」駅

小田急線/「千歳船橋」駅

延床面積 315.72 ㎡（約 95.50 坪）

構造・規模 鉄筋コンクリート造陸屋根

用途 共同住宅（賃貸中）